
(別紙１) 名瀬港

第四号様式（第十三条関係）

（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

99,562 122,735

0 55,666

0 18,617

10,580 0

岸壁・さん橋 10,580 301

係船浮標・係船くい 0 0

物揚場 0 施設維持補修費 22,432

その他 0 施設運営費 25,719

102 経営委託費 0

鉄道 0 港湾振興費 0

運河 0 港湾環境整備・保全費 0

その他 102 港湾厚生費 0

42,420 土地建物等使用料 0

荷役機械 0 0

荷さばき地 11,361

上屋 31,059 経営関係公債償還費 28,282

木材整理場 0 公債 28,282

7,378 災害復旧費 35

9,862 元金 34

野積場 9,858 利子 1

貯木場 0 管理的港湾工事 28,247

その他 4 元金 26,602

0 利子 1,645

0 その他 0

0 元金 0

0 利子 0

0 0

0

0

0

29,197

支　　　　　出

港湾調査費

港湾統計調査費

災害復旧費

人件費

一般会計への繰入分等

庁費

その他

綱取

土地

収 支 報 告

費　　　　　　目 費　　　　　　目

施設使用料及び役務利用料

　　　　　　収　　　　　　　入

経営関係管理費

臨港交通施設

入港料

水域施設

係留施設

荷さばき施設等

保管施設

廃棄物処理施設

港湾環境整備施設

旅客施設

港湾情報提供施設

港湾厚生施設

船舶給水等

船舶修理・保管

引船



（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

　　　　　　収　　　　　　　入

0

23

100

100

0

0

0

0

3,301

301

0

3,000

0

1,200

0

0

0

0

4,968

0

4,968

0

0

41,886

151,017 151,017合　　　　　　計合　　　　　　計

管理的港湾工事補助金

その他

受益者等負担金

港湾環境整備負担金

受益者負担金等

公債

財産売払収入

その他

管理的港湾工事

一般会計からの繰入分等

その他

災害復旧

奄美市支出金

港湾統計委託費

災害復旧負担金

建物

その他

水域占用料

占用料等

国庫支出金

陸域占用料

手数料

埋立免許料

土砂採取料



(別紙２) 名瀬港

（その二）建設関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

国庫支出金 837,926 建設関係管理費 27,459

基本施設 837,926 人件費 19,203

運営施設 0 庁費 8,256

環境施設・保全施設 0 調査費 0

県・市町村支出金 3,587 基本施設整備費 611,942

基本施設 3,587 直轄事業負担金 105,260

運営施設 0 補助事業負担金 506,682

環境施設・保全施設 0 運営施設整備費 0

厚生施設 0 直轄事業負担金 0

受益者負担金 0 補助事業負担金 0

基本施設 0 環境整備・保全施設整備費 0

運営施設 0 直轄事業負担金 0

環境施設・保全施設 0 補助事業負担金 0

厚生施設 0 厚生施設整備費 0

公債 136,735 作業船整備費 0

基本施設 136,735 出資金 0

運営施設 0 貸付金　 0

環境施設・保全施設 0 0

厚生施設 0

作業船 0

その他 0

貸付金元利償還金 0 建設関係公債償還金等 658,557

0 公債 658,557

基本施設 411,661

元金 387,680

利子 23,981

運営施設 205,985

元金 200,803

利子 5,182

環境施設・保全施設 40,911

元金 38,528

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

その他

その他



（その二）建設関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

319,710 利子 2,383

基本施設 14,177 厚生施設 0

運営施設 0 元金 0

環境整備・保全施設 0 利子 0

厚生施設 0 作業船 0

作業船 0 元金 0

出資金 0 利子 0

貸付金 0 その他 0

その他 305,533 元金 0

利子 0

0

1,297,958 1,297,958合　　　　　　計 合　　　　　　計

一般会計への繰入分等

一般会計からの繰入分等


